
 1

Kartuzy, dnia 30.06.2022 r. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

 

Zamawiający: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach, ul. Gdańska 26, 83-300 

Kartuzy, dokonał otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

poniżej 130 000 zł. – prowadzonego poza ustawą PZP w oparciu o zarządzenie nr 79/2020 Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach z dnia 31 grudnia 2020 r. pn.: 

 

„Sukcesywna dostawa paliw płynnych dla Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach”  

    

 

Do upływu terminu składania ofert tj. dnia 30.06.2022 r. godz. 11:30 wpłynęła 1 oferta: 
 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto za całość zamówienia (zł) 

1 

 

„OKTAN” B i R Brzescy Spółka z o.o. 

ul. Kartuska 51 

83-334 Miechucino 

 

 

116 625,00 zł 

 
 

 
 


		2022-06-30T12:33:46+0200




